
公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

＃172空調機更新工
事
航空自衛隊新田原基
地
4.12.7～5.3.31
管

航空自衛隊
第５航空団基地業務群
会計隊長　渡邉　一夫
宮崎県児湯郡新富町大字新
田19581

令和4年12月7日
株式会社イケコウ
宮崎県宮崎市佐土
原町上田島1708-2

6350001013679 一般競争入札 4,380,335 2,112,000 48.22%

受信局舎空調機更新
工事
航空自衛隊下甑島分
屯基地
4.12.12～5.3.31

航空自衛隊
第５航空団基地業務群
会計隊長　渡邉　一夫
宮崎県児湯郡新富町大字新
田19581

令和4年12月13日

九錦設備工業株式
会社
鹿児島県鹿児島市
南栄2-7-15

2340001001333 一般競争入札 5,837,078 4,906,000 84.05%

以下余白

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共工事の名称、場
所、期間及び種別

契約担当官等の氏名並びに
その所属する部局の名称及

び所在地
契約を締結した日

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格 契約金額 落札率 備考
契約の相手方の商
号又は名称及び住

所

公益法人の場合

法人番号

令和４年１２月



公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

航空自衛隊クラウド
システム（借上品）
移設

航空自衛隊
第５航空団基地業務群
会計隊長　渡邉　一夫
宮崎県児湯郡新富町大字新
田19581

令和4年12月6日

株式会社シー・
キューブド・ア
イ・システムズ府
中営業所
東京都府中市日新
町1-10

8010401012610 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない。

5,665,000

デザインケース３個
外76品目

航空自衛隊
第５航空団基地業務群
会計隊長　渡邉　一夫
宮崎県児湯郡新富町大字新
田19581

令和4年12月6日
有限会社成和産業
福岡県春日市昇町
3-210

8290002040875 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない。

1,100,000

消防用設備等定期点
検

航空自衛隊
第５航空団基地業務群
会計隊長　渡邉　一夫
宮崎県児湯郡新富町大字新
田19581

令和4年12月12日

株式会社武田ポン
プ店
宮崎県宮崎市橘通
東4-5-14

1350001001003 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない。

3,080,000

空調機の更新以下５
件

航空自衛隊
第５航空団基地業務群
会計隊長　渡邉　一夫
宮崎県児湯郡新富町大字新
田19581

令和4年12月12日

日本空調サービス
株式会社九州支社
福岡県福岡市博多
区堅粕3-14-7

6180001002699 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない。

2,959,000

飛行管理情報処理シ
ステム（ＦＡＤＰ）
の移設

航空自衛隊
第５航空団基地業務群
会計隊長　渡邉　一夫
宮崎県児湯郡新富町大字新
田19581

令和4年12月16日

株式会社シー・
キューブド・ア
イ・システムズ府
中営業所
東京都府中市日新
町1-10

8010401012610 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない。

5,445,000

ボックスカルバート
４本

航空自衛隊
第５航空団基地業務群
会計隊長　渡邉　一夫
宮崎県児湯郡新富町大字新
田19581

令和4年12月16日

株式会社ヤマウ
宮崎営業所
宮崎県宮崎市高岡
町花見600

6290001092671 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない。

1,566,400

ささがきごぼう10kg
外111品目

航空自衛隊
第５航空団基地業務群
会計隊長　渡邉　一夫
宮崎県児湯郡新富町大字新
田19582

令和4年12月20日
平林食品株式会社
宮崎県延岡市出北
6-1590

4350001006973 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない。

2,639,486
単価契約、
契約金額は
予定総額

公益法人の場合

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及
び数量

契約担当官等の氏名並びに
その所属する部局の名称及

び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商
号又は名称及び住

所
法人番号

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格 契約金額 落札率

令和４年１２月



公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

公益法人の場合

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及
び数量

契約担当官等の氏名並びに
その所属する部局の名称及

び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商
号又は名称及び住

所
法人番号

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格 契約金額 落札率

令和４年１２月

避雷設備更新

航空自衛隊
第５航空団基地業務群
会計隊長　渡邉　一夫
宮崎県児湯郡新富町大字新
田19581

令和4年12月23日

電気興業株式会社
九州支店
福岡県福岡市早良
区百道浜1-7-5

4010001008723 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない。

2,970,000

消防用設備保守点検
（機器点検及び総合
点検）

航空自衛隊
第５航空団基地業務群
会計隊長　渡邉　一夫
宮崎県児湯郡新富町大字新
田19581

令和4年12月26日

有限会社日南ヤマ
ト防災
宮崎県日南市中平
野1-15-7

7350002016829 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない。

847,000

統合気象システムの
移設

航空自衛隊
第５航空団基地業務群
会計隊長　渡邉　一夫
宮崎県児湯郡新富町大字新
田19581

令和4年12月27日
株式会社三技協
神奈川県横浜市都
筑区池辺町4509

7020001008686 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない。

2,736,800

以下余白

航空自衛隊
第２補給処十条支処業務課
会計班長　和田 美智子
東京都北区十条台1-5-70

一般競争入札

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。


